PORTARIA  Nº 1947
de 29 de agosto de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais
RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores Érika Svícero Martins (Supervisora de Processos Legislativos) e Antonio Soares Batista Neto (Assessor Legislativo) para assessorarem os trabalhos da Comissão Temporária constituída pela Portaria nº 1.946/2018.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

Silmara Ferrari de Barros